ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-4004/4 от 17.06.2014
Об отклонении проекта

внесения изменений в Правила

землепользования и застройки

на территории города Сургута

В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 15.05.2014 № 123), заключение и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию:

1. Отклонить проект внесения изменений в Правила землепользования
и застройки в представленной редакции по предложению муниципального             казенного учреждения «Управление капитального строительства» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон ЗД.4, ВЗ, Р.1 в результате уменьшения, ИТ.1 в результате увеличения для выполнения проектно-изыскательных работ по объекту: Улица 5«З» от Нефтеюганского шоссе до улицы 39«З», до выполнения научно-исследовательских работ «Совершенствование системы управления градостроительным развитием городского округа города Сургута» в части уточнения параметров развязки по улице 5«З».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                    Д.В. Попов